檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7
樓

承辦人：洪苑倚
電話：06-2991111#5929
傳真：06-2982548
電子信箱：yi0416@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府社會局 函

受文者：臺南市政府文化局

發文日期：中華民國114年10月1日
發文字號：南市社團字第1141377821號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局委託國立臺南護理專科學校辦理之「臺南市社區

永續培力中心」電子下半年刊（第六期），請協助轉知並

廣為參閱，請查照。

說明：

一、依據「114年臺南市社區永續培力中心計畫」辦理。

二、為擴大資訊傳遞效益，請各單位（或公所）協助透過電子

郵件、機關網站、社群媒體或其他可行方式，轉知所屬（

或所轄）社區發展協會等，逕至下列網址參閱電子期刊：

https://simplebooklet.com/yKpVB7tmxH1FyAywF20Erg。
三、本期刊內容涵蓋社區發展成果、培力經驗分享及最新資源

訊息，期能促進社區交流與知能提升，敬請協助轉知，以

增進閱覽效益。

正本：臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺南市政府水利局、臺南市政府民政
局、臺南市政府交通局、臺南市政府地政局、臺南市政府社會局、臺南市政府
消防局、臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府勞工局、臺
南市政府財政稅務局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府農業局、臺南市政
府衛生局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府警察局、臺南市政府觀光旅遊
局、臺南市政府體育局、臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內
區公所、臺南市山上區公所、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市
六甲區公所、臺南市北門區公所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺
南市永康區公所、臺南市玉井區公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所
、臺南市安定區公所、臺南市安南區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區
公所、臺南市官田區公所、臺南市東山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南
化區公所、臺南市南區區公所、臺南市後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南
市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市善化區公所、臺南市新化區公所、

第 2 頁　共 2 頁

臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺南市楠西區公所、臺南市學甲區公
所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市鹽水
區公所、社團法人台灣青年社會服務推展協會（承辦臺南市志願服務推廣中心
）

副本：國立臺南護理專科學校（承辦臺南市社區永續培力中心計畫）、本局人民團體
科